АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
И ЭКОЛОГИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

PSiu&aJL 201 б г. №//̂ fr
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ управления лесами
Алтайского края от 28.09.2009 № 130

Приказываю:
1. Внести в приказ управления лесами Алтайского края от 28.09.2009

№ 130 «Об утверждении Положения об аукционной комиссии для
проведения аукционов по продаже права на заключение договора аренды
лесного участка или договора купли-продажи лесных насаждений» (далее -
приказ) следующие изменения:

в наименовании и тексте приказа слова «управление лесами Алтайского
края» в соответствующем падеже заменить словами «Главное управление
природных ресурсов и экологии Алтайского края» в соответствующем
падеже;

в Положении об аукционной комиссии для проведения аукционов по
продаже права на заключение договора аренды лесного участка или договора
купли-продажи лесных насаждений, утвержденном указанным приказом:

слова «управление лесами Алтайского края» заменить словами «Главное
управление природных ресурсов и экологии Алтайского края» в
соответствующем падеже;

слово «Управление» в соответствующем падеже заменить словами
«Главное управление» в соответствующем падеже;

пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Главного управления, начальника управления
лесами Черных В.А.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Главного управления, начальника управления
лесами Черных В.А.

Начальник Главного управления ^^^-J^qh/^ B.H. Попрядухин